

T.C.
MANAVGAT
BELEDİYE MECLİS KARARI

Kararın Tarihi: 02.08.2015
“ **Sayısı:** 116

Konu: 25 Eylül 2016 tarihinde 5.si yapılacak olan Manavgat Belediyesi Yağlı Pehlivan Güreşlerinin düzenlenmesi, harcamaların Belediye Bütçesinden yapılması konusunda Belediye Başkanına yetki verilmesi.

Manavgat Belediye Meclisi; 02.08.2016 tarihinde Salı günü saat 14.00’de Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı Şükrü SÖZEN, üyelerden; Erşan ÖZDEN, Oytun Eylem DOĞMUŞ, Hasan ŞEKERLİSOY, Bülent ÖZGÜVEN, Abdulhalim DEMİRAL, Aydın ÖZ, Ayşe ÇETİN ÖNAL, Nilso Müzeyyen CENGİZLER GÜNDÜZ, Mustafa YAPIR, Füsün YILMAZ, Abdullah ÖNEL, Osman SARIKAYA, Ali COŞKUN, Mehmet Hakan SÜRAL, Hüseyin EROL, Mustafa Erkan ERSOY, Cenk Halil BAYAZ, Ömer ŞAHİN, Ahmet GÜVEN, Ahmet ALP, Fazıl ÖZ, Salih DELİKKULAK, Cemil YİĞİT, Demir DURAR, Selçuk SENİRLİ, Ünsal ÇİVİLER, Hadiye İNCİ, Hasan ÇETİN ve Hilmi USLU’nun iştirakiyle toplandı. Gündemin konularının görüşülmesine başlandı.

Gündemin 1. maddesinin görüşülmesine geçildi. Meclis Başkanı konunun 25 Eylül 2016 tarihinde 5.si yapılacak olan Manavgat Belediyesi Yağlı Pehlivan Güreşlerinin düzenlenmesi, harcamaların Belediye bütçesinden yapılması konusunda Belediye Başkanına yetki verilmesi olduğunu bildirdi.

Meclis Başkanı; Her yıl aynı uygulamayı yapıyoruz. Komisyonumuzun denetimi doğrultusunda geçen yıldan 217.690,14 TL. para güreş hesabımızda bulunmaktadır, bilindiği üzere bu para başka bir yerde kullanılamamakta yalnız güreş giderleri için harcanmaktadır. Belirlediğimiz bütçenin tamamını kullanıyoruz anlamına gelmiyor bunların tamamı bağışlarla devam ediyor. Vakıflar Bankası Manavgat Şubesindeki 00158007300217916 Nolu Hesapta bu gün itibari ile 217.690,14 TL. mevcut olup belediyemizin Vakıflar Bankası Vadesiz Mevduatta bulunan 7286923783 Nolu Hesaptan ortalama ihtiyaca göre 400.000,00 TL. güreş hesabına aktarılması ve 2016 Yılı güreş giderlerinde kullanılmak üzere encümene yetki verilmesine.

Meclis Başkanı konu hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu. Konu hakkında söz alan olmadı.

Meclis Başkanı, konuyu oylamaya sundu. Oylama sonucunda;

5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 14 üncü maddesine istinaden, Manavgat Belediyesi Yağlı Pehlivan Güreşlerinin düzenlenmesi için;

- Her türlü izin, müracaat, yetki belgesi vs. gibi tüm işlemler için ilgili resmi makam ve mercilere müracaatta bulunulması,

- Güreşlerin yapımı için şu an herhangi bir maddi kaynak bulunmadığından bu organizasyonun İlçemizin kültürel ve sportif faaliyeti olması nedeniyle güreşler için kaynak temin edilmesi,

Kararın Tarihi: 02.08.2016

“ **Sayısı:** 116

- Bu hazırlık aşamasında Belediyemizce her türlü maddi yardımın yapılması ve yine kaynak temini için ilgili Bakanlıklardan yardım talebinde bulunulması,

- Güreşlerin yapımı sırasında araç, gereç, personel ve gerekli olan ihtiyaçların Belediyemizce karşılanması,

- Güreş Organizasyonu süresince Belediye Başkanı'nın Organizasyon Komitesi Başkanı olarak görevlendirilmesi,

- Belediye Bütçesinden 400.000,00 TL. ihtiyaca göre Güreş Hesabına aktarılmasına,

- Belediye Meclisinin toplanamadığı zamanlarda Güreş Organizasyonu ile ilgili her türlü iş ve işlemleri yapmaya, yaptırmaya ve müracaata Belediye Encümenine yetki verilmesine toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile karar verildi.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

Şükrü SÖZEN

Ayşe ÇETİN ÖNAL

Fusun YILMAZ